Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

REQUERIMENTO Nº            /2019

   REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para
que informe a esta Casa Legislativa, se existe um projeto ou programação,
para que seja COLOCADA 1 (UMA) LOMBADA NA RUA DIONÍSIO DE
CAMPOS PEDROSO, NO BAIRRO JARDIM SANTA RITA DE CÁSSIA.

J U S T I F I C A T I V A

   Por ser vereador eleito, tenho sido cobrado diariamente, pelos
moradores da comunidade do Jardim Santa Rita, para que seja colocada
lombada na rua acima citado, pois o local tem um grande fluxo de veículos, e a
colocação de lombadas nesses pontos traria mais segurança para os
pedestres.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 14 de novembro de 2019.

SEVERINO GUILHERME DA SILVA
(TIOZINHO DO SANTA RITA)

Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Severino Guilherme Da Silva.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 91D4-432B-4E32-3B90.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/91D4-432B-4E32-

3B90 ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 91D4-432B-4E32-3B90

Hash do Documento

25AC16B21AFEB6D37F9ADC8AACC737A5D8053B44D58337E80F30F905BDFFD591

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 14/11/2019 é(são) :

Severino Guilherme Da Silva - 077.758.618-51 em 14/11/2019

16:56 UTC-02:00

Tipo: Certificado Digital